
Sentido: Terminal Pauliceia

10 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 317 JARDIM PARAÍSO /
TPA

Tabela de horários sentido Terminal Pauliceia

segunda-feira 05:00

terça-feira 05:00

quarta-feira 05:00

quinta-feira 05:00

sexta-feira 05:00

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 317 JARDIM
PARAÍSO / TPA

Sentido: Terminal Pauliceia
Paradas: 10
Duração da viagem: 5 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 317 JARDIM PARAÍSO / TPA | (Terminal Pauliceia) tem 3 itinerários.
(1) Terminal Pauliceia: 05:00(2) Terminal Paulicéia: 05:28-18:35(3) Jardim Paraíso: 05:17-18:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 317 JARDIM PARAÍSO / TPA mais perto de você
e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 317 JARDIM PARAÍSO / TPA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 317 JARDIM
PARAÍSO / TPA

Terminal Pauliceia Use O AppLinha 317 JARDIM PARAÍSO / T…

Rua Étore Galesi, 280-318

Rua Ottília Nascimento Da Silva, 136-170

Rua Ottília Nascimento Da Silva, 460

Rua Isaltina Ferraz Ferreira Alves, 27

Rua Carolina Molon Neme, 133

Avenida Thales Castanho De Andrade, 1658-1776

Rua Madre Maria Helena Do Espírito Santo, 222

Rua Gervásio Rovina, 115-347

Rua Marilice Rodrigues Da Silva Pinto, 295

Plataforma A03

https://moovitapp.com/tripplan/limeira-4161/lines/317_JARDIM_PARA%C3%8DSO_TPA/254659405/8743156/pt-br?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1749378838&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Pauliceia%20
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPiracicaba%252C%2520Limeira%252C%2520Rio%2520Claro%252C%2520Araras%2520e%2520Leme&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-317_jardim_para%C3%8Dso_tpa-Limeira-4161-3770401-254659405-0&af_sub9=View&af_sub1=4161&af_sub7=4161&deep_link_sub1=4161&af_sub5=Control-Lines-1749378838&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D254659405%26li%3D8743156%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D254659405%26li%3D8743156%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_317%20JARDIM%20PARA%C3%8DSO%20%2F%20TPA_Terminal%20Pauliceia%20_Piracicaba%2C%20Limeira%2C%20Rio%20Claro%2C%20Araras%20e%20Leme_View&deep_link_sub2=SEO_other_317%20JARDIM%20PARA%C3%8DSO%20%2F%20TPA_Terminal%20Pauliceia%20_Piracicaba%2C%20Limeira%2C%20Rio%20Claro%2C%20Araras%20e%20Leme_View


Sentido: Terminal Paulicéia

6 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 317 JARDIM PARAÍSO /
TPA

Tabela de horários sentido Terminal Paulicéia

segunda-feira 05:28-18:35

terça-feira 05:28-18:35

quarta-feira 05:28-18:35

quinta-feira 05:28-18:35

sexta-feira 05:28-18:35

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 317 JARDIM
PARAÍSO / TPA

Sentido: Terminal Paulicéia
Paradas: 6
Duração da viagem: 4 min
Resumo da linha:

Avenida Thales Castanho De Andrade, 1658-1776

Rua Madre Maria Helena Do Espírito Santo, 222

Rua Gervásio Rovina, 115-347

Rua Étore Galesi, 280-318

Rua Marilice Rodrigues Da Silva Pinto, 295

Plataforma A03

https://moovitapp.com/tripplan/limeira-4161/lines/317_JARDIM_PARA%C3%8DSO_TPA/254659405/8743151/pt-br?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1749378838&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Paulic%C3%A9ia


Sentido: Jardim Paraíso

11 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 317 JARDIM PARAÍSO /
TPA

Tabela de horários sentido Jardim Paraíso

segunda-feira 05:17-18:20

terça-feira 05:17-18:20

quarta-feira 05:17-18:20

quinta-feira 05:17-18:20

sexta-feira 05:17-18:20

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 317 JARDIM
PARAÍSO / TPA

Sentido: Jardim Paraíso
Paradas: 11
Duração da viagem: 7 min
Resumo da linha:

Plataforma A03

Rua Marilice Rodrigues Da Silva Pinto, 360

Rua Caconde, 52-152

Rua Caçapava 420

Rua Ottília Nascimento Da Silva, 136-170

Rua Ottília Nascimento Da Silva, 460

Rua Antonio Ramos Paixão

Avenida Deolinda Silva Moriconi 39

Rua Isaltina Ferraz Ferreira Alves, 27

Rua Carolina Molon Neme, 133

Avenida Thales Castanho De Andrade, 1658-1776

https://moovitapp.com/tripplan/limeira-4161/lines/317_JARDIM_PARA%C3%8DSO_TPA/254659405/8743146/pt-br?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1749378838&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Para%C3%ADso


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 317 JARDIM PARAÍSO / TPA estão disponíveis, no formato
PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Piracicaba, Limeira, Rio
Claro, Araras and Leme! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!
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